

NERO Group ApS

Artillerivej 86 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2020

Anders Axeltoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NERO Group ApS
Artillerivej 86 4
2300 København S

e-mailadresse: aax@nerogroup.dk

CVR-nr: 36958324

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulent virksomhed inden for regnskabsassistance samt skattemæssig og økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 573.892, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.012.975, og en egenkapital på kr. 227.703.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.107.733	3.404.503
Personaleomkostninger	1	-2.365.329	-2.504.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.719	-7.761
Resultat af ordinær primær drift		723.685	892.364
Andre finansielle indtægter		33.333	16.667
Øvrige finansielle omkostninger		-4.408	-2.523
Ordinært resultat før skat		752.610	906.508
Skat af årets resultat	2	-178.718	-203.558
Årets resultat		573.892	702.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-1.108	2.950
I alt		573.892	702.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.478	33.159
Materielle anlægsaktiver i alt		77.478	33.159
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		167.478	123.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.656	278.813
Udskudte skatteaktiver		1.580	1.328
Andre tilgodehavender		4.040	175.636
Periodeafgrænsningsposter		157.689	0
Tilgodehavender i alt		412.965	455.777
Likvide beholdninger		432.532	1.034.689
Omsætningsaktiver i alt		845.497	1.490.466
Aktiver i alt		1.012.975	1.613.625

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.703	3.811
Forslag til udbytte		175.000	700.000
Egenkapital i alt		227.703	753.811
Skyldig selskabsskat		178.970	204.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt		178.970	204.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.016	4.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.757	650.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.529	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		606.302	654.928
Gældsforpligtelser i alt		785.272	859.814
Passiver i alt		1.012.975	1.613.625

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.046.077	2.285.327
Pensionsbidrag	139.675	101.764
Andre omkostninger til social sikring	27.877	23.766
Andre personaleomkostninger	151.700	93.520
	2.365.329	2.504.378

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	178.970	204.886
Ændring af udskudt skat	-252	-1.328
	178.718	203.558

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret